
Filcowe zakładki
Instrukcje Nie. 4028

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 2 Godziny 30 Minuty

Dzięki wełnie Märchenwolle mogą Państwo tworzyć małe kształty metodą filcowania igłowego. W ten sposób
powstają niepowtarzalne zakładki do książek lub zawieszki, które świetnie sprawdzają się jako prezenty, pomoc w
czytaniu, a także jako urocze ozdoby na gałązkach lub w oknie. Dzięki zagęszczeniu wełny filcowej motywy są
jednocześnie stabilne i przyjemnie miękkie. Idealne rozwiązanie dla początkujących, którzy chcą w krótkim czasie
zrealizować własny projekt dekoracyjny.

Oto jak to się robi:
Tworzenie naszyjnika z filcu metodą filcowania igłowego: małe zawieszki w kształcie kwiatków i serc z wełny
„Märchenwolle”
Przygotujcie matę do filcowania i wybierzcie swoje ulubione kolory z wełny „Märchenwolle”. Dla początkujących



pomocne jest, aby na początku trzymać się jednej rodziny kolorów dla każdego kształtu, dzięki czemu efekt będzie
spokojny i harmonijny.

1) Umieść wełnę w foremce
Odrywaj niewielkie kawałki wełny filcowej i lekko rozluźnij włókna. Dzięki temu łatwiej się później połączą. Umieść
wełnę w foremce i rozłóż ją aż do samych krawędzi. Proszę zwrócić uwagę, aby warstwa nie była zbyt gruba:
równomierna warstwa szybciej się zagęszcza podczas filcowania igłowego i uzyskuje równe krawędzie. Następnie
proszę umieścić wypełnioną foremkę na macie do filcowania, aby podkład amortyzował uderzenia igły i umożliwił
precyzyjną pracę.

2) Filcowanie igłowe: zagęszczanie wełny i nadawanie kształtu
Wbijaj igłę do filcowania wielokrotnie pionowo w wełnę. Igła do filcowania składa się z kilku igieł z małymi
haczykami. Haczyki te podczas wbijania splatają ze sobą włókna – w ten sposób powstaje charakterystyczny filc,
który jest stabilny i nadaje się do formowania. Najpierw pracuj wzdłuż krawędzi, aby wyeksponować kontur
foremki, a następnie równomiernie wypełnij środek.

3) Równomierne i mocne filcowanie: od czasu do czasu obracaj formę
Aby górna i dolna strona miały taką samą gęstość, należy od czasu do czasu obracać foremkę na macie do
filcowania. Dzięki temu filc zagęszcza się dookoła, a forma pozostaje ładnie płaska. Gdy powierzchnia wydaje się
zwarta w dotyku, a włókna nie odstają już luźno, filc jest wystarczająco twardy. Ostrożnie wyjmij gotowy filc z
foremki i w razie potrzeby wyprofiluj krawędzie kilkoma dodatkowymi pchnięciami igły.

4) Wykonanie kilku filcowych zawieszek
Powtórz tę procedurę dla wszystkich kształtów, które chcesz wykorzystać w swoim naszyjniku lub girlandzie.

5) Nawlekanie: łączenie elementów z filcu i koralików w naszyjnik
Odetnij kawałek bawełnianego sznurka o dowolnej długości i za pomocą igły nawlecz na niego filcowe elementy
oraz koraliki. Starannie zawiąż sznurek w supeł i odetnij nadmiar sznurka. Następnie nałóż niewielką kropkę kleju
na supeł, aby się nie rozwiązał. Dzięki temu Państwa filcowy naszyjnik wykonany techniką filcowania igłowego
pozostanie stabilny.

Teraz Państwa kolej
Jeśli szukają Państwo innych kolorów, koralików i akcesoriów do filcowania igłowego, zapraszamy do naszego
sklepu internetowego, gdzie mogą Państwo skomponować własną wersję naszyjnika z filcu.





Must Have

Wełna do filcowania VBS "Assorted", 8
kolorów, Basic
Waga: 12.5 g
Zawartość: 8 sztuki

52,69 zł (1 kg = 526,90 zł)

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/welna-do-filcowania-vbs-assorted-8-kolorow-a338774/?vcode=21095
https://www.vbs-hobby.pl/welna-do-filcowania-vbs-assorted-8-kolorow-a338774/?vcode=21095
https://www.vbs-hobby.pl/welna-do-filcowania-vbs-assorted-8-kolorow-a338777/


Szczegóły artykułu:

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

21095 Wełna do filcowania VBS "Assorted", 8 kolorówBasic 1

659826 Wymienne igły VBS do filcowania na sucho, 7 sztuk 1

16325 foremka do ciastek "Cloverleaf" 1

22511 foremka do ciastek "Aniołek 1

659024 Specjalna mata do filcowania "Clover 1

650687-10 Sznurek bawełnianyNaturalny 1

574150-02 Mieszanka drewnianych koralikówNature 1

21905 Nożyczki rzemieślnicze VBS "Koronka", zestaw 2 szt. 1

27568 Klej do rękodzieła VBS20 ml 1

620062 Stalowe szpilki VBS, 18 mm, 50 g 1

518239 foremka do ciastek "piernikowy ludzik", 6,5 cm 1


